
No. チーム名 1 2 3 4 5 勝 分 負
勝ち

ポイント
味方内野

合計
順位

〇 〇 × 〇

11-4 9-8 6-8 10-6

× 〇 × ×

4-11 8-6 8-10 5-7

× × × △

8-9 6-8 7-8 7-7

〇 〇 〇 〇

8-6 10-8 8-7 10-2

× 〇 △ ×

6-10 7-5 7-7 2-10

勝ち ２点 引分け １点 負け ０点

Ａブロック

No. チーム名 5 6 7 勝 分 負
勝ち

ポイント
味方内野

合計
順位

× ×

2-10 3-10

0-11 5-10

〇 △

10-2 5-8

11-0 10-5

△ 〇

8-5 10-3

5-10 10-5

勝ち ２点 引分け １点 負け ０点

Ｂブロック

21 0 33

30 2 10

11 0 36

予選 リーグ戦 成績表  （ 男 子　Ａ　　５分　１セット　ランニングタイム制 ）

予選 リーグ戦成績表  （ 男　子　Ｂ　　５分　２セット　ランニングタイム制 ）

情熱ファイターズ
(岩村田小)

レッド野沢
（野沢小）

1

2

5
岸野RAINBOWS

（岸野小） 1 1 2 22

5

36 2

4

1

18 球牙ファイヤーズ

7 高瀬サンダース

28

3

3

1 0 3 25

1

2

1

8

3

4
小海ファイターズ

（小海小）

3
岸野　絆

（岸野小）

6 青ヌマン

勝ち点計算

※　決勝トーナメントへは　　ブロック　１～３位まで出場

0

※　決勝トーナメントへは　　ブロック　１～２位まで出場

0

3

3

6

勝ち点計算

4 0 0 36

3 0 1

0 1


